
 

Uchwała  Nr VII/55/15 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na umorzenie części pożyczki udzielonej Stowarzyszeniu 

„Łączy nas Uszew” w Uszwi. 

 
 

Na podstawie art.6 ust.1 oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  w związku z postanowieniami zawartymi 

§ 3 ust.1 pkt. 3 Uchwały Nr XXXV/280/10 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 31 sierpnia 

2010 r.  w sprawie: określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub 

rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Gminie Gnojnik lub jej jednostkom podległym oraz wskazania organów lub 

osób do tego uprawnionych, Rada Gminy w Gnojniku,  uchwala co następuje : 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na umorzenie części pożyczki w wysokości 28.467,45 zł (słownie: 

dwadzieścia osiem tysięcy czterysta sześćdziesiąt siedem zł. 45/100 gr.) udzieloną 

Stowarzyszeniu „Łączy nas Uszew” w Uszwi na podstawie umowy pożyczki nr 171/2014 

z dnia 20 października 2014 r. na dofinansowanie projektu pn.” Rozwój infrastruktury 

turystyczno-rekreacyjnej wsi Uszew poprzez budowę altany turystycznej i zagospodarowanie 

przestrzeni przy altanie”, której celem jest rozwijanie turystyki i rekreacji wsi Uszew poprzez 

budowę altany turystycznej wraz z chodnikiem z kostki brukowej oraz elementami małej 

architektury, współfinansowanego przez Samorząd Województwa Małopolskiego z zakresu 

małych projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego 

PROW na lata 2007-2013, koszty niekwalifikowane oraz na zapłatę podatku od czynności 

cywilnoprawnych”. 
 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

              Janusz Zych 

 

 

 

 

 

 


